
Abonelere en yeni mobil teknolojilerle tanışma olanağı 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in yeni kampanyasında HTC HD2 cep telefonu  alan abonelere 
hafta sonu konuşmak ve mesajlaşmak ayrıca 1 GB İnternet paketi bedava veriliyor. 

Lha – Kıbrıs’ın lider teknoloji şirketi Kuzey Kıbrıs Turkcell, abonelerini en yeni mobil 
teknolojilerle buluşturmaya devam ediyor. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, HTC HD2 cep telefonu alan abonelere hafta sonu 
konuşmanın, mesajlaşmanın ayrıca 1 GB internet paketinin bedava olduğu yeni bir 
paket kampanya başlattı.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell aboneleri yeni kampanya ile  HTC HD2 5MP kamerası, 4,3” 
dev ekranı ve 1 GHz işlemcisi ile teknolojiyi avuçlarına alabiliyorlar 

Kuzey Kıbrıs Turkcell aboneleri kampanya çerçevesinde 24 aylık, 18 aylık veya 12 
aylık kontrat seçenekleri ile gelişmiş teknolojik donanımlı HTC HD2 cep telefonuna 
sahip olabilecekler. 

KAMPANYA  DETAYLARI 

Kampanya konusunda Kuzey Kıbrıs Turkcell’den verilen bilgiye göre; Aboneler 
HTC HD2 cep telefonlarına 24 ay boyunca 95 TL veya 18 ay boyunca 120 TL veya 
12 ay boyunca 160 TL ödeyerek hafta sonları KKTC iken Kuzey Kıbrıs Turkcell 
aboneleri ile bedava konuşup mesajlaşabiliyor. Ayrıca aylık 1 GB internet paketi de 
abonelere bedava sunuluyor. 19 Nisan, 2010 tarihinde başlayan bu kampanyadan 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in tüm Bireysel ve Kurumsal faturalı hat aboneleri 
yararlanabiliyor. Tercih edilen kontrat süresine göre kampanya bedeli abonenin 
faturasına ek olarak yansıyor. Cihazlar sadece Kıbrıs’ın en yaygın satış ağı olan 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in İletişim Merkezlerinden ve Abone Hizmet Noktalarından 
temin edilebilecek.   

 
HTC HD2 Özellikleri, 
 Yeni HTC HD2 modeli, HTC Sense ara yüzüne sahip ilk HTC Windows cep telefonu 
olma özelliği taşıyor. Yeni kullanıcı ara yüzü HTC HD2 cep telefonunun daha basit, 
daha doğal ve daha kişisel bir tarzda çalışmasını sağlıyor. HTC HD2 cep telefonu 4,3 
inç büyüklüğündeki sektör lideri dokunmatik ekranı ve ultra ince yapısı ile mevcut 
içeriğin daha net, daha parlak ve daha göz alıcı olmasına imkân tanıyor. HTC HD2 
ekranında web sayfaları, Microsoft Office belgeleri, PDF dokümanları ve fotoğraflar 
tek bir dokunuşla yakınlaştırma ve uzaklaştırma yapılarak çok daha kolay ve keyifli 
bir şekilde izlenebiliyor.  
 
Aboneler hem HTC HD2 telefon ile teknolojik fırsatlardan yararlanıyor hem de Kuzey 
Kıbrıs Turkcell’li olmanın ayrıcalığını yaşıyor. Lha 
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